ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на

предоставление субсидий за счет средств республиканского бюджета Чу
вашской Республики социально ориентированным некоммерческим орга

низациям -  исполнителям общественно полезных услуг, оказывающим
содействие в предоставлении бесплатной юридической помощи

в Чувашской Республике

г. Чебоксары
№ 1

П редседател ьству ющи й:

заместитель министра юстиции и имущественных
отношений Чувашской Республики

Присутствовали:

члены конкурсной по списку
комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ

I.0 допуске социально ориентированных некоммерческих организа
ций -  исполнителей общественно полезных услуг, оказывающих содей
ствие в предоставлении бесплатной юридической помощи в Чувашской
Республике, к участию в конкурсе на предоставление субсидий за счет
средств республиканского бюджета Чувашской Республики______________

(Михайлов И.В.)

1.1. Принять к сведению информацию участников заседания.
1.2. По результатам проверки документов, представленных в Министер

ство юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики (далее -
Минюст Чувашии) и на основании заключения Минюста Чувашии, признать
общественную организацию «Союз юристов Чувашской Республики» соответ
ствующей требованиям, предъявляемым к социально ориентированным не
коммерческим организациям -  исполнителям общественно полезных услуг,
оказывающим содействие в предоставлении бесплатной юридической помощи
в Чувашской Республике и допустить ее к участию в конкурсном отборе для
предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республи
ки.

Проголосовали «за» единогласно.

II. О проведении оценки деятельности социально ориентированных
некоммерческих организаций -  исполнителей общественно полезных
услуг, оказывающих содействие в предоставлении бесплатной юридиче-
ской помощи в Чувашской Республике_____________________________ _

(Михайлов И.В.)

2.1. Принять к сведению информацию участников заседания.

21 ноября 2019 г.

Михайлов
Игорь Викторович

2.2. Принять результаты оценки деятельности общественной организа
ции «Союз юристов Чувашской Республики» и утвердить сводную ведомость
итоговых баллов согласно Приложению к настоящему протоколу.

2.3. В соответствии с пунктом 2.20 Пор1ядка предоставления субсидий за
счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики социально
ориентированным некоммерческим организациям - исполнителям общественно
полезных услуг, оказывающим содействие в предоставлении бесплатной юри
дической помощи в Чувашской Республике, утвержденного постановлением Ка
бинета Министров Чувашской Республики от 14 июня 2019 г. № 228 (далее -
Порядок), в связи с тем, что подана только одна заявка, соответствующая тре
бованиям Порядка, признать победителем конкурса общественную организа
цию «Союз юристов Чувашской Республики» и заключить с ней соглашение.

Проголосовали «за» единогласно.

Председательствующий И.В. Михайлов

Члены комиссии:

уС
Горелова В.Н.

Езюкова В. Р.

Короткова М.А.

Львова Т.Г.

Рыбакова Е.Г.

Приложение к протоколу
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора на предоставление субсидий за счет средств рес
публиканского бюджета Чувашской Республики на государ
ственную поддержку социально ориентированных неком
мерческих организаций - исполнителей общественно по

лезных услуг, оказывающих содействие в предоставлении
бесплатной юридической помощи в Чувашской Республике

Сводная ведомость итоговых баллов социально ориентированных не
коммерческих организаций

№ Регистрационный Наименование организации ИНН Итого баллов
п/п № заявки по проекту
1. 1 Общественная организация

«Союз юристов Чувашской
Республики»

2130158338 8